DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 25 de abril de 2019.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°0020/2016

CONTRATO N.º 020/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º010/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: MEDONTEC MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM

EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

LTDA

CNPJ : 05.797.987/0001-30

OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS COM REPOSIÇÃO

DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE.

VIGÊNCIA: O presente termo tem por objeto prorrogar por mais 06 (seis)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

03 de Maio de 2019 até 03 de Novembro de 2019. O presente Termo

Aditivo tem por objeto aditar o contrato em 25% (vinte e cinco) por cento

do valor total do mesmo. Acrescenta-se o valor de R$ 13.650,00 (treze

mil, seiscentos e cinquenta reais) ao valor do contrato.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o; e 65, inciso I,

bem como, § 1o, todos da Lei Federal n° 8.666/93

Matinhas (PB), 24 de Abril de 2019.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/